
XC BOISMORAND - ELAN POLISSON 
27/04/2025 - BOISMORAND 

LOIRET 

Rang Doss Nom et prénom Comité # Temps Catégorie Affiliation

44 MOREAU STEPHANE UNION SPORTIVE ORLEANAI 5 Adulte Masculin 40/49 ans UFO1 01:35:00:41

31 PINON JEAN-CHARLES VINEUIL SPORTS CYCLISME 5 Adulte Masculin 30/39 ans UFO2 01:35:33:68

33 ROSIERE ANTOINE VINEUIL SPORTS CYCLISME 5 Adulte Masculin 30/39 ans UFO3 01:35:40:07

46 LANNIAUX PIERRE CC BRINON 5 Adulte Masculin 40/49 ans FFC4 01:39:22:01

30 GUYONNET ULRICH VINEUIL SPORTS CYCLISME 5 Adulte Masculin 30/39 ans UFO5 01:40:14:27

40 BETHAULT MATHIAS ELAN POLISSON 5 Adulte Masculin 40/49 ans UFO6 01:43:31:49

34 SORNIQUE GREGORY USM SARAN 5 Adulte Masculin 30/39 ans UFO7 01:46:27:33

43 VATAN MATTHIEU US OUZOUER SUR TREZEE 5 Adulte Masculin 40/49 ans UFO8 01:46:27:36

42 HOFSTEDE MARTEN LEVET TOUT TERRAIN 5 Adulte Masculin 40/49 ans UFO9 01:46:27:40

47 DESSENON JEAN-PHILIPPE TEAM SKODA BYMYCAR OR 5 Adulte Masculin 40/49 ans UFO10 01:51:43:40

45 JACQUET FLORENT LEVET TOUT TERRAIN 5 Adulte Masculin 40/49 ans UFO11 01:55:00:19

14 HERSANT LOUIS USM MONTARGIS CYCLISME 4 Adulte Masculin 17/19 ans ?12 01:16:22:96

15 PORTRETS JULIEN VINEUIL SPORTS CYCLISME 4 Adulte Masculin 17/19 ans UFO13 01:21:54:97

61 BLOT PHILIPPE ASSOCIATION CYCLISTE DU 4 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO14 01:22:33:74

52 FERDINAND DOMINIQUE VINEUIL SPORTS CYCLISME 4 Adulte Masculin 50/59 ans UFO15 01:28:15:36

57 PAJOT PASCAL 4 Adulte Masculin 50/59 ans FFC16 01:28:28:92

10 TOURETTE ALEXIS VINEUIL SPORTS CYCLISME 4 Adulte Masculin 17/19 ans UFO17 01:29:03:28

11 BRUNOT PIERRE ASCO VTT 4 Adulte Masculin 17/19 ans UFO18 01:30:48:17

53 MAUDRY  THIERRY 4S SAINT-SATUR 4 Adulte Masculin 50/59 ans ?19 01:32:07:16

50 TOURETTE THIERRY ELAN POLISSON 4 Adulte Masculin 50/59 ans UFO20 01:32:24:06

54 CHENE CHRISTOPHE CC SAVIGNY EN SEPTAINE 4 Adulte Masculin 50/59 ans UFO21 01:32:34:84

65 BESSEYRIAS JEAN-MICHEL VELO SPORT NIVERNAIS MO 4 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO22 01:33:20:50

32 PITOIS ARMAND ASSOCIATION SPORTIVE ET 4 Adulte Masculin 30/39 ans UFO23 01:39:03:69

12 LITEROWICZ ANTOINE USM MONTARGIS CYCLISME 4 Adulte Masculin 17/19 ans UFO24 01:39:03:72

51 MAHIEU OLIVIER USM MONTARGIS CYCLISME 4 Adulte Masculin 50/59 ans UFO25 01:39:22:04

56 STEPIEN XAVIER NEVOY SPORT 4 Adulte Masculin 50/59 ans UFO26 01:44:00:99

60 AUDOUX THIERRY CLUB VTT ARGENTONNAIS 4 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO27 01:45:35:80

64 DEMATTEIS PATRICK CLUB CYCLISTE CORBIGEOI 4 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO28 01:47:48:58

76 COTTEREAU LEO USM MONTARGIS CYCLISME 3 Jeune Masculin 15/16 ans UFO29 01:02:01:17

71 BARDIOT AYMERIC CLUB CYCLISTE VIERZONNA 3 Jeune Masculin 15/16 ans UFO30 01:04:41:71

75 BERNARD HUGO USM MONTARGIS CYCLISME 3 Jeune Masculin 15/16 ans UFO31 01:05:12:98

78 PERCHER AUGUSTIN VC CASTELNEUVIEN 3 Jeune Masculin 15/16 ans ?32 01:05:16:00

72 LOGEAIS AMAEL LCO VTT CLUB MARDESIEN 3 Jeune Masculin 15/16 ans UFO33 01:06:21:34

21 ROSIERE GAELLE VINEUIL SPORTS CYCLISME 3 Adulte Féminin 17/29 ans UFO34 01:07:29:72

77 DUMAS BRYAN USM MONTARGIS CYCLISME 3 Jeune Masculin 15/16 ans UFO35 01:10:44:60

74 CHENAULT NOE ASCO VTT 3 Jeune Masculin 15/16 ans UFO36 01:10:56:07

1 PERRUCHE ROMAIN / PASDE ELAN POLISSON 3 Tandem UFO37 01:11:03:16

36 TURPIN LAETITIA US OUZOUER SUR TREZEE 3 Adulte Féminin 30/39 ans UFO38 01:15:18:12

2 BARDIOT JEROME/BARDIOT CLUB CYCLISTE VIERZONNA 3 Tandem UFO39 01:16:05:96

73 LEGROUX UGO ASSOCIATION SPORTIVE ET 3 Jeune Masculin 15/16 ans UFO40 01:22:16:90

55 DUFOND-DEMATTEIS CHRIS CLUB CYCLISTE CORBIGEOI 3 Adulte Féminin 50 ans et plus UFO41 01:30:59:43

70 MIREUX JULIE USM SARAN 2 Jeune Féminin 15/16 ans UFO42 00:55:38:01
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Rang Doss Nom et prénom Comité # Temps Catégorie Affiliation

Nombre de lignes : 27/04/202542

Abandons

41

3

62

20

63

DOSSARD

CHEMIN YOHANN

MIGAYRON ALEXANDRE/CAUMEL 

SAUCEREAU THIERRY

SOUCHET FLORIAN

VATAN PASCAL

NOM

CLUB CYCLISTE BRINONNA

CLUB CYCLISTE BRINONNA

LCO VTT CLUB MARDESIEN

UNIVERS CYCLISTE GIEN S

US OUZOUER SUR TREZEE

COMITE

018

018

045

045

045

DEP

1

2

1

3

3

NBTOURS

Adulte Masculin 40/49 ans

Tandem

Adulte Masculin 60 ans et plus

Adulte Masculin 20/29 ans

Adulte Masculin 60 ans et plus

CATÉ

UFO

UFO

UFO

UFO

UFO

AFFILLIATION
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XC BOISMORAND - ELAN POLISSON 
27/04/2025 - BOISMORAND 

LOIRET 

Rang Doss Nom et prénom Comité # Temps Catégorie Affiliation

Catégorie : Adulte Féminin 17/29 ans

21 ROSIERE GAELLE VINEUIL SPORTS CYCLISME - 3 Adulte Féminin 17/29 ans UFO1 01:07:29:72

1Nbr :

Catégorie : Adulte Féminin 30/39 ans

36 TURPIN LAETITIA US OUZOUER SUR TREZEE 3 Adulte Féminin 30/39 ans UFO1 01:15:18:12

1Nbr :

Catégorie : Adulte Féminin 50 ans et plus

55 DUFOND-DEMATTEIS CHRIS CLUB CYCLISTE CORBIGEOIS 3 Adulte Féminin 50 ans et plus UFO1 01:30:59:43

1Nbr :

Catégorie : Adulte Masculin 17/19 ans

14 HERSANT LOUIS USM MONTARGIS CYCLISME 4 Adulte Masculin 17/19 ans ?1 01:16:22:96
15 PORTRETS JULIEN VINEUIL SPORTS CYCLISME - 4 Adulte Masculin 17/19 ans UFO2 01:21:54:97
10 TOURETTE ALEXIS VINEUIL SPORTS CYCLISME 4 Adulte Masculin 17/19 ans UFO3 01:29:03:28
11 BRUNOT PIERRE ASCO VTT 4 Adulte Masculin 17/19 ans UFO4 01:30:48:17
12 LITEROWICZ ANTOINE USM MONTARGIS CYCLISME 4 Adulte Masculin 17/19 ans UFO5 01:39:03:72

5Nbr :

Catégorie : Adulte Masculin 30/39 ans

31 PINON JEAN-CHARLES VINEUIL SPORTS CYCLISME - 5 Adulte Masculin 30/39 ans UFO1 01:35:33:68
33 ROSIERE ANTOINE VINEUIL SPORTS CYCLISME - 5 Adulte Masculin 30/39 ans UFO2 01:35:40:07
30 GUYONNET ULRICH VINEUIL SPORTS CYCLISME - 5 Adulte Masculin 30/39 ans UFO3 01:40:14:27
34 SORNIQUE GREGORY USM SARAN 5 Adulte Masculin 30/39 ans UFO4 01:46:27:33
32 PITOIS ARMAND ASSOCIATION SPORTIVE ET C 4 Adulte Masculin 30/39 ans UFO5 01:39:03:69

5Nbr :

Catégorie : Adulte Masculin 40/49 ans

44 MOREAU STEPHANE UNION SPORTIVE ORLEANAISE 5 Adulte Masculin 40/49 ans UFO1 01:35:00:41
46 LANNIAUX PIERRE CC BRINON 5 Adulte Masculin 40/49 ans FFC2 01:39:22:01
40 BETHAULT MATHIAS ELAN POLISSON 5 Adulte Masculin 40/49 ans UFO3 01:43:31:49
43 VATAN MATTHIEU US OUZOUER SUR TREZEE 5 Adulte Masculin 40/49 ans UFO4 01:46:27:36
42 HOFSTEDE MARTEN LEVET TOUT TERRAIN 5 Adulte Masculin 40/49 ans UFO5 01:46:27:40
47 DESSENON JEAN-PHILIPPE TEAM SKODA BYMYCAR ORLEAN 5 Adulte Masculin 40/49 ans UFO6 01:51:43:40
45 JACQUET FLORENT LEVET TOUT TERRAIN 5 Adulte Masculin 40/49 ans UFO7 01:55:00:19

7Nbr :

Catégorie : Adulte Masculin 50/59 ans

52 FERDINAND DOMINIQUE VINEUIL SPORTS CYCLISME - 4 Adulte Masculin 50/59 ans UFO1 01:28:15:36
57 PAJOT PASCAL 4 Adulte Masculin 50/59 ans FFC2 01:28:28:92
53 MAUDRY  THIERRY 4S SAINT-SATUR 4 Adulte Masculin 50/59 ans ?3 01:32:07:16
50 TOURETTE THIERRY ELAN POLISSON 4 Adulte Masculin 50/59 ans UFO4 01:32:24:06
54 CHENE CHRISTOPHE CC SAVIGNY EN SEPTAINE 4 Adulte Masculin 50/59 ans UFO5 01:32:34:84
51 MAHIEU OLIVIER USM MONTARGIS CYCLISME 4 Adulte Masculin 50/59 ans UFO6 01:39:22:04
56 STEPIEN XAVIER NEVOY SPORT 4 Adulte Masculin 50/59 ans UFO7 01:44:00:99

7Nbr :

Catégorie : Adulte Masculin 60 ans et plus

61 BLOT PHILIPPE ASSOCIATION CYCLISTE DU H 4 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO1 01:22:33:74
65 BESSEYRIAS JEAN-MICHEL VELO SPORT NIVERNAIS MORV 4 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO2 01:33:20:50
60 AUDOUX THIERRY CLUB VTT ARGENTONNAIS 4 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO3 01:45:35:80
64 DEMATTEIS PATRICK CLUB CYCLISTE CORBIGEOIS 4 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO4 01:47:48:58

4Nbr :

Catégorie : Jeune Féminin 15/16 ans

70 MIREUX JULIE USM SARAN 2 Jeune Féminin 15/16 ans UFO1 00:55:38:01

1Nbr :
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Rang Doss Nom et prénom Comité # Temps Catégorie Affiliation

Catégorie : Jeune Masculin 11/12 ans

86 DOUDEMENT FRANCOIS USM MONTARGIS CYCLISME 2 Jeune Masculin 11/12 ans ?1 00:19:09:00
85 DESHAIES KYLIAN CYCLISME EN  HAUT BERRY 2 Jeune Masculin 11/12 ans UFO2 00:23:56:00

2Nbr :

Catégorie : Jeune Masculin 13/14 ans

92 HERSANT AUGUSTIN USM MONTARGIS CYCLISME 2 Jeune Masculin 13/14 ans UFO1 00:24:47:00
93 VAUCLAIR CAMILLE USM MONTARGIS CYCLISME 2 Jeune Masculin 13/14 ans UFO2 00:24:47:00
90 DELAUNAY CLEMENT VINEUIL SPORTS CYCLISME - 2 Jeune Masculin 13/14 ans UFO3 00:27:16:00
91 DRU NATHANAEL USM MONTARGIS CYCLISME 2 Jeune Masculin 13/14 ans UFO4 00:29:46:00

4Nbr :

Catégorie : Jeune Masculin 15/16 ans

76 COTTEREAU LEO USM MONTARGIS CYCLISME 3 Jeune Masculin 15/16 ans UFO1 01:02:01:17
71 BARDIOT AYMERIC CLUB CYCLISTE VIERZONNAIS 3 Jeune Masculin 15/16 ans UFO2 01:04:41:71
75 BERNARD HUGO USM MONTARGIS CYCLISME 3 Jeune Masculin 15/16 ans UFO3 01:05:12:98
78 PERCHER AUGUSTIN VC CASTELNEUVIEN 3 Jeune Masculin 15/16 ans ?4 01:05:16:00
72 LOGEAIS AMAEL LCO VTT CLUB MARDESIEN 3 Jeune Masculin 15/16 ans UFO5 01:06:21:34
77 DUMAS BRYAN USM MONTARGIS CYCLISME 3 Jeune Masculin 15/16 ans UFO6 01:10:44:60
74 CHENAULT NOE ASCO VTT 3 Jeune Masculin 15/16 ans UFO7 01:10:56:07
73 LEGROUX UGO ASSOCIATION SPORTIVE ET C 3 Jeune Masculin 15/16 ans UFO8 01:22:16:90

8Nbr :

Catégorie : Tandem

1 PERRUCHE ROMAIN / PASDE ELAN POLISSON 3 Tandem UFO1 01:11:03:16
2 BARDIOT JEROME/BARDIOT CLUB CYCLISTE VIERZONNAIS 3 Tandem UFO2 01:16:05:96

2Nbr :

Nombre de lignes : 27/04/202548

Abandons

41

94

3

62

20

63

DOSSARD

CHEMIN YOHANN

HOFSTEDE JONATHAN

MIGAYRON ALEXANDRE/CAUMEL 

SAUCEREAU THIERRY

SOUCHET FLORIAN

VATAN PASCAL

NOM

CLUB CYCLISTE BRINONNA

LEVET TOUT TERRAIN

CLUB CYCLISTE BRINONNA

LCO VTT CLUB MARDESIEN

UNIVERS CYCLISTE GIEN S

US OUZOUER SUR TREZEE

COMITE

018

018

018

045

045

045

DEP

1

0

2

1

3

3

NBTOURS

Adulte Masculin 40/49 ans

Jeune Masculin 13/14 ans

Tandem

Adulte Masculin 60 ans et plus

Adulte Masculin 20/29 ans

Adulte Masculin 60 ans et plus

CATÉ

UFO

UFO

UFO

UFO

UFO

UFO

AFFILLIATION

2/2


